РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРНОВЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     24 февраля   2014 г.	                                                                                 №  7
д.Нижнее Муханово

О мерах по улучшению жизнеобеспечения
населения, социально-экономического развития
территории Жерновецкого сельского поселения
на 2014 год

             В целях улучшения жизнеобеспечения населения и социально-экономического развития территории Жерновецкого сельского поселения администрация Жерновецкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.   Утвердить план мероприятий по улучшению жизнеобеспечения населения и социально-экономического развития Жерновецкого сельского поселения на 2014 год.
(Приложение1).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения                                                                           А.А.Луговой

Приложение 1 к постановлению
администрации Жерновецкого сельского
поселения от 24.02.2014 №7

ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ
ПО УЛУЧШЕНИЮ ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ   ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НА 2014 ГОД.

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Место проведения
	За счет каких
средств
	Объем финансирования тыс.руб.

примечание

1
	Изготовление ПСД на газификацию д.Чернодье
	Д.Чернодье
	Федеральный бюджет
	500

	2
	Чистка дорог от  снега,
гредирование, окашивание
по населенным пунктам
	Все населенные пункты поселения
	Бюджет сельского поселения

75

	3
	Косметический ремонт памятников
	Д.Чернодье,.д.Н.Муханово
	Бюджет с/поселения
	10

	4
	Ремонт и чистка колодцев
	Д.Чернодье
д.Ж.Павлово
д.Муханово ул.Лизуновка

Самообложение
	10

	5
	Ремонт пешеходных переходов
	Д.Н.Муханово
Д.Чернодье
Д.Ж.Павлово
Д.Н.Слободка
	Самообложение
	25

	6
	Строительство дороги
	Д.Н.Муханово ул.Беляевка,
ул.Деревня,
ул.Лизуновка
	 Дорожный фонд

Глава сельского поселения                                                                             А.А.Луговой